

Delårsrapport

Januari–mars 2013

Period 1 januari - 31 mars 2013

- Nettoomsättningen uppgår till 58 992 (43 057) kkr motsvarande en tillväxt om 37 %. Organisk tillväxt uppgår till 7 %
- Rörelseresultatet uppgår till -170 (1 692) kkr och resultatet före skatt uppgår till -395 (1 788) kkr.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgår till -1 583 (1 147) kkr.
- Resultat per aktie uppgår till -0,03 (0,07) kr.

Väsentliga händelser januari – mars 2013

- hHomeMaid förvärvade hushållsnärätjänsteverksamheten i Prioleva AB i januari.
- HomeMaid's nya profil och varumärkesinnehåll implementerades med start februari.
- Årsstämma kommer att hållas den 5 juni i Halmstad. Förslag till utdelning är 40 öre per aktie.



VD ord:

Första kvartalet är historiskt sett ett svagare kvartal för HomeMaid. Dock är omsättning och resultat bättre än budgeterat. Vi implementerade, enligt plan, HomeMaid's nya profil och varumärkesinnehåll och har ersatt gammalt material med nytt samt utökat synligheten. I mars genomfördes HomeMaid's första landstäckande kommunikationskampanj. Med bakgrund av detta är resultatet bättre än förväntat. Den organiska tillväxten är i linje med föregående år. Hushållsnärätjänsteverksamheten i Prioleva togs över i februari.

Vi har haft förmånen att driva Veteranpoolen under 3 månader. Verksamhetens status är i linje med de förväntningar som fanns innan tillträdet. Resultatmässigt innebar första kvartalet en förlust. Resultatet förväntas bli positivt i samband med att våren anländer och trädgårdsarbetena drar igång.

Året har börjat bra och det ser ut att fortsätta på inslagen väg.

Eva-Karin Dahl

Ekonomisk utveckling under rapportperioden

Omsättningen och resultatet

Januari – Mars 2013

Nettoomsättningen uppgår till 58 992 (43 057) kkr vilket innebär en tillväxt om 37 %. Organisk tillväxt uppgår till 7 %.

Koncernens rörelseresultat uppgår till -170 (1 692) kkr. Rörelsemarginalen uppgår till -0,3 % (4 %). Koncernens resultat före skatt uppgår till -395 (1 788) kkr. Rörelseresultatet har under kvartalet påverkats av kick-off och omprofileringen av HomeMaid, kommunikation samt avskrivningar om 440 kkr per kvartal som är en följd av köpet av Veteranpoolen. Dessa kommer även framgent att påverka resultatet.

Veteranpoolen har under perioden bidragit till koncernens tillväxt men även med en förlust för perioden. Veteranpoolens verksamhet är säsongsberoende och vi förväntar oss att dotterbolaget bidrar till koncernens vinst under kommande perioder.

Kassaflödet och investeringarna

Januari – mars 2013

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgår till -1 583 (1 147) kkr. Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till -3 246 (1 045) kkr. Reglering av bolagsskatt har skett under första kvartalet.

Likviditeten och balansräkningen

Koncernens likvida medel uppgår per 2013-03-31 till 13 576 (30 467) kkr.

Koncernens egna kapital uppgår per 2013-03-31 till 40 018 (45 123) kkr. Soliditeten i koncernen uppgår till 32 % (49 %). Balansomslutningen har ökat som en naturlig följd av den ökade omsättningen. Koncernen har långfristiga skulder avseende finansiell leasing av produktionsbilar. Koncernen har även tagit upp lån till kreditinstitut med anledning av genomfört förvärv.

Väsentliga händelser

Fusion av dotterbolag

Dotterbolagen HomeMaid Syd AB och Rena Hem AB skall fusioneras med HomeMaid AB.

Förvärv av hushållsnärätjänsteverksamheten i Prioleva AB

HomeMaid har per den 23 januari 2013 förvärvat hushållsnärätjänsteverksamheten i Prioleva AB. Årsomsättning uppgår till ca 3 mkr och kommer att bidra positivt till HomeMaid's resultat 2013. Förvärvet har genomförts som en kontantaffär med tilläggsköpeskilling och finansierades med egna medel.

Årsstämma

Årsstämma kommer att hållas den 5 juni på HomeMaid's kontor i Halmstad enligt separat kallelse. Nomineringskommittén föreslår följande styrelsesammansättning:
Mats Claesson (omval), Mats Heed (omval), Patrik Torkelson (omval), Paul Rönnerberg (omval).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen har inför den kommande årsstämman behandlat frågan om vinstdisposition. Styrelsens förslag till utdelning är 40 öre per aktie. Utdelningsnivå är, förutom företagets inneboende kapacitet till omsättning och resultat, beroende på hur konjunkturen utvecklas och eventuella ändringar/modifieringar till ROT- och RUT.

Moderbolaget under rapportperioden

Januari – mars 2013

Nettoomsättningen uppgår till 43 034 (28 306) kkr. Bolaget redovisar ett resultat före skatt om 124 (641) kkr.

Moderbolagets likvida medel uppgår per den 2013-03-31 till 4 986 (15 320) kkr.

Framtida utveckling

HomeMaid's ambition är fortsatt att uppnå en stark tillväxt inom området ROT- och RUT. I en kraftigt ökande konkurrenssituation blir marknadsinsatser, kommunikation och god kvalitet i både service och anställningsförhållanden av stor vikt. HomeMaid har ett fortsatt intresse av att genomföra förvärv.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets affärsrisker och riskhantering samt hantering av finansiella risker beskrivs i årsredovisningen för år 2012. De mest betydelsefulla riskerna är kopplade till konjunkturen, politiska beslut, miljö, medarbetare, förvärv och kunder. Inga händelser av betydelse har inträffat under perioden som väsentligen förändrar beskrivningen av bolagets risker och hanteringen av dessa.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och enligt Rådet för finansiell rapportering RFR 1 samt vad gäller moderbolaget, RFR 2. Samma redovisningsprinciper, definitioner avseende nyckeltal och beräkningsmetoder tillämpas som i senaste årsredovisningen. Inga nya standarder har trätt i kraft som påverkar HomeMaid's ställning eller resultat.

Granskning

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Årsstämma

Årsstämman kommer att hållas i Halmstad den 5 juni. Årsredovisningen kommer att offentliggöras senast två veckor före årsstämman. Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig via bolagets hemsida samt skickas till de aktieägare som så önskar.

Kommande finansiell information

Halvårsrapport 2013-08-28
Delårsrapport för kvartal 3 2013-11-01

Halmstad 2013-05-06

Mats Claesson
Styrelseordförande

Eva-Karin Dahl
VD

Paul Rönnerberg
Ledamot

Mats Heed
Ledamot

Patrik Torkelson
Ledamot

Nedanstående uppgifter avser koncernen och samtliga tal uttrycks i kkr om inte annat anges.

Rapport över totalresultatet (kkr)

	Jan-Mars 2013 (3 månader)	Jan-Mars 2012 (3 månader)	Jan-Dec 2012 (12 månader)
Intäkter			
Nettoomsättning	58 992	43 057	176 800
Övriga intäkter	109	8	11
Summa	59 101	43 065	176 811
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	-473	-644	-2 541
Övriga externa kostnader	-13 019	-6 047	-25 601
Personalkostnader	-44 759	-34 154	-138 596
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 020	-528	-4 360
Summa	-59 271	-41 373	-171 098
Rörelseresultat	-170	1 692	5 713
Resultat från finansiella poster			
Finansiella intäkter	22	181	447
Finansiella kostnader	-247	-85	-315
Summa	-225	96	132
Resultat efter finansiella poster	-395	1 788	5 845
Skatt på periodens resultat	-62	-540	-2 420
Periodens resultat	-457	1 248	3 425
Övrigt totalresultat	-	-	-
Summa totalresultat för perioden	-457	1 248	3 425
Periodens resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare	-457	1 248	3 425
Summa totalresultat hänförligt till moderföretagets aktieägare	-457	1 248	3 425
Resultat per aktie före och efter utspädning (kr)	-0,03	0,07	0,19
Antal utestående aktier före och efter utspädning (tusental)	17 841	17 841	17 841

Balansräkningar (kkkr)

TILLGÅNGAR	2013-03-31	2012-03-31	2012-12-31
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	49 037	25 885	48 037
Övriga immateriella tillgångar	17 872	3 813	18 004
Summa	66 909	29 698	66 041
Materiella anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	7 079	7 086	5 940
Summa	7 079	7 086	5 940
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	189	189	189
Uppskjuten skattefordran	769	810	878
Summa	958	999	1 067
Summa anläggningstillgångar	74 946	37 783	73 048
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	24 976	16 761	23 018
Övriga fordringar	717	831	3 670
Aktuell skattefordran	2 044	90	0
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter	7 751	5 752	6 653
Summa	35 488	23 434	33 341
Likvida medel	13 576	30 467	17 806
SUMMA TILLGÅNGAR	124 010	91 684	124 195
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	892	892	892
Övrigt tillskjutet eget kapital	18 026	17 714	18 026
Balanserat resultat	21 100	26 517	21 557
Summa eget kapital			
hänförligt till moderföretagets aktieägare	40 018	45 123	40 475
Långfristiga skulder			
Långfristiga skulder	18 568	6 701	18 388
Uppskjuten skatteskuld	3 097	0	3 045
Summa	21 665	6 701	21 433
Kortfristiga skulder			
Övriga avsättningar	11 163	397	11 110
Leverantörsskulder	5 334	3 170	5 064
Aktuella skatteskulder	875	2 876	2 801
Övriga skulder	10 292	7 293	11 285
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	34 663	26 124	32 027
Summa	62 327	39 860	62 287
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	124 010	91 684	124 195
Soliditet	32,3%	49,2%	32,6%
Eget kapital per aktie (kr)	2,24	2,53	2,27

Förändringar i eget kapital (kkkr)

	Hänförligt till moderbolagets aktieägare			Summa
	Aktiekapital	Övrigt till- skjutet kapital	Balanserat resultat	
Ingående balans 2012-01-01	892	17 714	25 269	43 875
Totalresultat				
Periodens resultat			1 248	1 248
Övrigt totalresultat				
Summa övrigt totalresultat			0	0
Summa totalresultat			1 248	1 248
Utgående balans 2012-03-31	892	17 714	26 517	45 123
Summa totalresultat 2012-04-01 - 2012-12-31			2 177	2 177
Transaktioner med aktieägare				
Utdelning till aktieägare			-7 137	-7 137
Emission av teckningsoptioner		312		312
Summa transaktioner med aktieägare		312	-7 137	-6 825
Utgående balans 2012-12-31	892	18 026	21 557	40 475
Ingående balans 2013-01-01	892	18 026	21 557	40 475
Totalresultat				
Periodens resultat			-457	-457
Övrigt totalresultat				
Summa övrigt totalresultat			0	0
Summa totalresultat	0	0	-457	-457
Utgående balans 2013-03-31	892	18 026	21 100	40 018

Kassaflöde i sammandrag (kkkr)

	Jan-Mars 2013 (3 månader)	Jan-Mars 2012 (3 månader)	Jan-Dec 2012 (12 månader)
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-3 246	1 045	7 334
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital	1 663	102	-1 520
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 583	1 147	5 814
Investeringsverksamheten			
Förvärv av anläggningstillgångar	-2 827	-772	-22 962
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 827	-772	-22 962
Kassaflöde före finansieringsverksamheten	-4 410	375	-17 148
Finansieringsverksamheten			
Amortering eller upptagna lån	180	3 768	15 455
Optionspremier	0	0	312
Utdelning till aktieägare	0	0	-7 137
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	180	3 768	8 630
Periodens kassaflöde	-4 230	4 143	-8 518
Likvida medel vid periodens början	17 806	26 324	26 324
Likvida medel vid periodens slut	13 576	30 467	17 806

Resultaträkning - moderbolaget (kk)

	Jan-Mars 2013 (3 månader)	Jan-Mars 2012 (3 månader)	Jan-Dec 2012 (12 månader)
Intäkter			
Nettoomsättning	43 034	28 306	141 457
Övriga intäkter	13	0	11
Summa	43 047	28 306	141 468
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	-401	-535	-2 184
Övriga externa kostnader	-7 571	-4 134	-19 608
Personalkostnader	-34 173	-22 907	-113 458
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-598	-132	-891
Summa	-42 743	-27 708	-136 141
Rörelseresultat	304	598	5 327
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter	12	94	282
Räntekostnader	-192	-51	-172
Summa	-180	43	110
Resultat efter finansiella poster	124	641	5 437
Skatt på periodens resultat	-48	-211	-1 522
Periodens resultat	76	430	3 915
Rapport över totalresultatet - moderbolaget			
Periodens resultat	76	430	3 915
Övrigt totalresultat för perioden	0	0	0
Summa totalresultat för perioden	76	430	3 915

Balansräkning - moderbolaget (kk)

TILLGÅNGAR	2013-03-31	2012-03-31	2012-12-31
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	14 685	1 115	14 215
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande	3 181	494	2 810
Summa	17 866	1 609	17 025
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	417	229	389
Summa	417	229	389
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	65 036	35 595	65 036
Summa	65 036	35 595	65 036
Summa anläggningstillgångar	83 319	37 433	82 450
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	19 319	11 304	16 945
Aktuella skattefordringar	1 607	0	0
Övriga fordringar	162	312	3 016
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 285	2 908	2 449
Summa	24 373	14 524	22 410
Kassa och bank	4 986	15 320	8 510
SUMMA TILLGÅNGAR	112 678	67 277	113 370
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	892	892	892
Reservfond	98	98	98
Överkursfond	692	380	692
Balanserad vinst	32 218	35 952	28 303
Periodens resultat	76	430	3 915
Summa	33 976	37 752	33 900
Obeskattade reserver	174	0	174
Avsättningar	10 913	0	10 713
Långfristiga skulder			
Långfristiga skulder	15 250	3 750	15 813
Summa	15 250	3 750	15 813
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	4 531	2 437	3 164
Skulder till koncernföretag	13 662	216	13 662
Aktuella skatteskulder	0	2 164	1 942
Övriga skulder	5 714	3 116	8 216
Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader	28 458	17 842	25 786
Summa	52 365	25 775	52 770
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	112 678	67 277	113 370

Förändringar i eget kapital, moderbolaget (kkkr)

	Aktiekapital	Reservfond	Överkursfond	Balanserad vinst och periodens resultat	Summa
Ingående eget kapital 2012-01-01	892	98	380	35 952	37 322
Periodens resultat, kv 1				430	430
Utgående eget kapital 2012-03-31	892	98	380	36 382	37 752
Utdelning till aktieägare				-7 137	-7 137
Optionspremier			312		312
Fusionsdifferenser				77	77
Lämnade koncernbidrag netto				-589	-589
Periodens resultat, kv 2				-196	-196
Periodens resultat, kv 3				2 233	2 233
Periodens resultat, kv 4				1 448	1 448
Utgående eget kapital 2012-12-31	892	98	692	32 218	33 900
Ingående eget kapital 2013-01-01	892	98	692	32 218	33 900
Periodens resultat, kv 1				76	76
Utgående eget kapital 2013-03-31	892	98	692	32 294	33 976